

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## 3D Solution ApS

Stadilvej 29, Stadil, c/o Jens Erik Bo Hansen  
6980 Tim

CVR-nr. 28 50 44 70

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/05 2022

---

Jens Erik Bo Hansen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

3D Solution ApS  
Stadilvej 29, Stadil, c/o Jens Erik Bo Hansen  
6980 Tim

CVR-nr.: 28 50 44 70  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

### Direktion

Jens Erik Bo Hansen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 111.108, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.021.850.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.687)</b>	<b>(15.931)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(310)	(2.250)
Finansielle indtægter	1	7.267	26.056
Finansielle omkostninger	2	<u>(104.378)</u>	<u>(6.248)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(111.108)</b>	<b>1.627</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(111.108)</u></b>	<b><u>1.627</u></b>
Foreslået udbytte		80.000	97.000
Overført resultat		<u>(191.108)</u>	<u>(95.373)</u>
		<b><u>(111.108)</u></b>	<b><u>1.627</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	86.460	86.770
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>86.460</u>	<u>86.770</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>86.460</u>	<u>86.770</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		30.000	20.000
Andre tilgodehavender		201.473	537.785
<b>Tilgodehavender</b>		<u>231.473</u>	<u>557.785</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>714.692</u>	<u>596.178</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>946.165</u>	<u>1.153.963</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.032.625</u>	<u>1.240.733</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		816.850	1.007.958
Foreslået udbytte for regnskabsåret		80.000	97.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.021.850</u></b>	<b><u>1.229.958</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.775	4.775
Anden gæld		6.000	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.775</u></b>	<b><u>10.775</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.775</u></b>	<b><u>10.775</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.032.625</u></b>	<b><u>1.240.733</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.007.958	97.000	1.229.958
Betalt ordinært udbytte	0	0	(97.000)	(97.000)
Årets resultat	0	(191.108)	80.000	(111.108)
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>816.850</b>	<b>80.000</b>	<b>1.021.850</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	7.267	26.056
	<b>7.267</b>	<b>26.056</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.755	6.248
Gældseftergivelse	99.623	0
	<b>104.378</b>	<b>6.248</b>
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2021	100.000	100.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	(13.230)	(10.980)
Årets resultat	(310)	(2.250)
Værdireguleringer 31. december 2021	(13.540)	(13.230)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>86.460</b>	<b>86.770</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nøvlingholm Holding ApS	Herning	20 %	432.302	(1.548)